РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЁЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2019 г.                                                                                            № 103.п

п.г.т. Звёздный

«Об утверждении плана мероприятий
 по ликвидации чрезвычайной ситуации
вызванной аварийным отключением электроэнергии»

        С целью выполнения Плана мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации
вызванной аварийным отключением электроэнергии на территории Звёзднинского городского поселения, в соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить План мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации вызванной аварийным отключением электроэнергии.
1. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом
              Звёзднинского муниципального образования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                                             Н.М. Замулко